
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2045
   1052
   1047

Rudolfov České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro rozvoj Rudolfova
 1.     Ondřej Švejda                                54        1.           340
 2.     Ivo Schuster                                 44        3.           321
 3.     Martin Kolařík                               36        2.           304
 4.     Pavel Hanus                                  52        4.           282

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ A STAN
 1.     Vratislav Klabouch                           51        1.           218

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vít Kavalír                                  45        1.           386
 2.     Hana Kuboušková                              56        4.           302
 3.     František Chrastina                          56        2.           298
 4.     Martin Pfleger                               46        7.           286

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Třebín                                 51        1.           168

Volební strana č. 5 - ,,PROSPERUJÍCÍ RUDOLFOV"
 1.     Miroslav Holovský                            57        1.           134

Volební strana č. 6 - Společně pro Rudolfov
 1.     Jaroslav Valevský                            32        1.           430
 2.     Robert Bártů                                 42        2.           305
 3.     Stanislav Kovář                              65        3.           283
 4.     Pavla Činčurová                              33        4.           268

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro rozvoj Rudolfova
 1.     Věra Sosnová                                 55        5.           209
 2.     Anatolij Micaj                               58        6.           229
 3.     Radovan Kohout                               47        7.           199
 4.     Libuše Pfauserová                            72        8.           196
 5.     Antonín Vítovec                              60        9.           233
 6.     Petra Michalcová                             37       10.           197

544981 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Miloslav Koutník                             57       11.           184
 8.     Anna Matějková                               32       12.           163
 9.     Pavel Větrovec                               49       13.           190
10.     Miloslav Hroch                               66       14.           182
11.     Martin Zach                                  40       15.           150

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ A STAN
 1.     Petra Kuboušková                             30        3.           156
 2.     Alena Pufferová                              40        2.           101
 3.     Zdeněk Růžička                               62        4.            86
 4.     Jaroslava Brantalíková                       37        5.            62
 5.     Bohumil Kavka                                23        7.            53
 6.     Ivana Hanzlíková                             64        8.            70
 7.     Tomáš Musil                                  46        9.            90
 8.     Petr Hanzlík                                 27       10.            50
 9.     Jana Doubková                                43       11.            51
10.     Jolana Faktorová                             52       12.            62
11.     Pavlína Janečková                            53       13.            46

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeňka Švejdová                              46        6.           283
 2.     Pavel Hodina                                 25        3.           243
 3.     Tomáš Palkoska                               34        5.           218
 4.     Kateřina Nováková Lukáčová                   40        8.           220
 5.     Hynek Vodolán                                53        9.           203
 6.     Jarmila Bíňovcová                            61       10.           228
 7.     Martina Marková                              48       11.           212
 8.     Václav Nestával                              61       12.           193
 9.     Danuše Humlová                               70       13.           184
10.     Jan Trsek                                    56       14.           165
11.     Ladislav Turek                               60       15.           158

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeňka Sobíšková                             65        3.           166
 2.     Karel Zelený                                 35        2.            96
 3.     Ondřej Pekárek                               21        4.            90
 4.     Pavla Fojtíková                              40        5.            99
 5.     Adam Mackerle                                41        6.            86
 6.     Jana Pinlová                                 48        7.            94
 7.     Václav Bárta                                 52        8.            78
 8.     Martin Hanák                                 44        9.            93
 9.     Jaroslav Klásek                              49       10.            80
10.     Ivana Padrtová                               51       11.            76
11.     Vladimír Talůžek                             68       12.            79
12.     David Česal                                  27       13.            77
13.     Stanislav Hlavinka                           74       14.            56
14.     Jaroslava Interholcová                       64       15.            64

Volební strana č. 5 - ,,PROSPERUJÍCÍ RUDOLFOV"
 1.     Zdeněk Jakeš                                 47        2.           119
 2.     Jakub Barták                                 33        4.            85
 3.     Jiří Steinbauer                              53        6.            85
 4.     Jan Peterka                                  74       14.            83
 5.     Barbora Sedláková                            28        3.            80
 6.     Jana Nováková                                50        5.            54
 7.     František Hlavatý                            39        7.            79
 8.     Zuzana Bartáková                             58        8.            58

544981 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Korbel                                 42        9.            58
10.     Pavel Sarauer                                33       10.            56
11.     Miroslav Novák                               53       11.            63
12.     Jana Tvrzická                                57       12.            56
13.     Vladimír Kolařík                             51       13.            68
14.     Daniel Mařík                                 41       15.            54

Volební strana č. 6 - Společně pro Rudolfov
 1.     Radka Hájková                                31        5.           277
 2.     František Pouzar                             36        6.           266
 3.     Gabriela Kocmichová                          45        7.           234
 4.     Jan Frank                                    40        8.           266
 5.     Adriana Pinlová                              20        9.           233
 6.     Eva Burianová                                56       10.           238
 7.     Pavel Česal                                  52       11.           253
 8.     Václav Ježek                                 68       12.           230
 9.     Lenka Klímová                                56       13.           232
10.     Eliška Štěpánová                             60       14.           260
11.     Jana Sekyrová                                66       15.           202

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro rozvoj Rudolfova
Počet hlasů pro stranu:   3379, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Švejda                                    340
              2.    Martin Kolařík                                   304
              3.    Ivo Schuster                                     321
              4.    Pavel Hanus                                      282
              5.    Věra Sosnová                                     209
              6.    Anatolij Micaj                                   229
              7.    Radovan Kohout                                   199
              8.    Libuše Pfauserová                                196
              9.    Antonín Vítovec                                  233
             10.    Petra Michalcová                                 197
             11.    Miloslav Koutník                                 184
             12.    Anna Matějková                                   163
             13.    Pavel Větrovec                                   190
             14.    Miloslav Hroch                                   182
             15.    Martin Zach                                      150

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ A STAN
Počet hlasů pro stranu:   1045, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Klabouch                               218
              2.    Alena Pufferová                                  101
              3.    Petra Kuboušková                                 156
              4.    Zdeněk Růžička                                    86
              5.    Jaroslava Brantalíková                            62
              6.    Michal Pinl                                        N
              7.    Bohumil Kavka                                     53
              8.    Ivana Hanzlíková                                  70
              9.    Tomáš Musil                                       90

544981 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Petr Hanzlík                                      50
             11.    Jana Doubková                                     51
             12.    Jolana Faktorová                                  62
             13.    Pavlína Janečková                                 46

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3579, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Kavalír                                      386
              2.    František Chrastina                              298
              3.    Pavel Hodina                                     243
              4.    Hana Kuboušková                                  302
              5.    Tomáš Palkoska                                   218
              6.    Zdeňka Švejdová                                  283
              7.    Martin Pfleger                                   286
              8.    Kateřina Nováková Lukáčová                       220
              9.    Hynek Vodolán                                    203
             10.    Jarmila Bíňovcová                                228
             11.    Martina Marková                                  212
             12.    Václav Nestával                                  193
             13.    Danuše Humlová                                   184
             14.    Jan Trsek                                        165
             15.    Ladislav Turek                                   158

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1402, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Třebín                                     168
              2.    Karel Zelený                                      96
              3.    Zdeňka Sobíšková                                 166
              4.    Ondřej Pekárek                                    90
              5.    Pavla Fojtíková                                   99
              6.    Adam Mackerle                                     86
              7.    Jana Pinlová                                      94
              8.    Václav Bárta                                      78
              9.    Martin Hanák                                      93
             10.    Jaroslav Klásek                                   80
             11.    Ivana Padrtová                                    76
             12.    Vladimír Talůžek                                  79
             13.    David Česal                                       77
             14.    Stanislav Hlavinka                                56
             15.    Jaroslava Interholcová                            64

Volební strana č. 5 - ,,PROSPERUJÍCÍ RUDOLFOV"
Počet hlasů pro stranu:   1132, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Holovský                                134
              2.    Zdeněk Jakeš                                     119
              3.    Barbora Sedláková                                 80
              4.    Jakub Barták                                      85
              5.    Jana Nováková                                     54
              6.    Jiří Steinbauer                                   85
              7.    František Hlavatý                                 79

544981 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Zuzana Bartáková                                  58
              9.    Josef Korbel                                      58
             10.    Pavel Sarauer                                     56
             11.    Miroslav Novák                                    63
             12.    Jana Tvrzická                                     56
             13.    Vladimír Kolařík                                  68
             14.    Jan Peterka                                       83
             15.    Daniel Mařík                                      54

Volební strana č. 6 - Společně pro Rudolfov
Počet hlasů pro stranu:   3977, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Valevský                                430
              2.    Robert Bártů                                     305
              3.    Stanislav Kovář                                  283
              4.    Pavla Činčurová                                  268
              5.    Radka Hájková                                    277
              6.    František Pouzar                                 266
              7.    Gabriela Kocmichová                              234
              8.    Jan Frank                                        266
              9.    Adriana Pinlová                                  233
             10.    Eva Burianová                                    238
             11.    Pavel Česal                                      253
             12.    Václav Ježek                                     230
             13.    Lenka Klímová                                    232
             14.    Eliška Štěpánová                                 260
             15.    Jana Sekyrová                                    202

........................................21:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Pöschlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544981 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rudolfov České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14514               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro rozvoj Rudolfova        3379   15      14514,00           23,28
č. 2 - NEZÁVISLÍ A STAN                   1045   12      11611,20            8,99
č. 3 - Občanská demokratická strana       3579   15      14514,00           24,65
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1402   15      14514,00            9,65
č. 5 - ,,PROSPERUJÍCÍ RUDOLFOV"           1132   15      14514,00            7,79
č. 6 - Společně pro Rudolfov              3977   15      14514,00           27,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané pro rozvoj Rudolfova
      NEZÁVISLÍ A STAN
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ,,PROSPERUJÍCÍ RUDOLFOV"
      Společně pro Rudolfov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3977,00     6 - Společně pro Rudolfov         
   2.            3579,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            3379,00     1 - Občané pro rozvoj Rudolfova   
   4.            1988,50     6 - Společně pro Rudolfov         
   5.            1789,50     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            1689,50     1 - Občané pro rozvoj Rudolfova   
   7.            1402,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1325,66     6 - Společně pro Rudolfov         
   9.            1193,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            1132,00     5 - ,,PROSPERUJÍCÍ RUDOLFOV"      
  11.            1126,33     1 - Občané pro rozvoj Rudolfova   
  12.            1045,00     2 - NEZÁVISLÍ A STAN              
  13.             994,25     6 - Společně pro Rudolfov         
  14.             894,75     3 - Občanská demokratická strana  
  15.             844,75     1 - Občané pro rozvoj Rudolfova   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané pro rozvoj Rudolfova        4
 2 - NEZÁVISLÍ A STAN                   1
 3 - Občanská demokratická strana       4
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

544981 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - ,,PROSPERUJÍCÍ RUDOLFOV"           1
 6 - Společně pro Rudolfov              4

........................................21:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Pöschlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544981 - str. č. 7


